
PROTOKÓŁ Nr VIII.2019 

przebiegu VIII sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 14 czerwca 2019 r. 
            

1. Otwarcie Sesji 

 

VIII sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe 
Miasto zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 
2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się  w Sali sesyjnej zielonogórskiego ratusza Stary Rynek 1. Początek obrad godzina 14.00. 
Sesję otworzył i obradom przewodniczył Zenon Rabęda - przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W sesji uczestniczyli: 19 radnych na stan Rady – 21 radnych (lista obecności w załączeniu), p. Sebastian 

Jagiełowicz – przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Mariusz Zalewski - dyrektor Departamentu 

Dzielnicy Nowe Miasto, p. Małgorzata Maśko-Horyza - kierownik Biura Urbanistyki i Planowania, p. Urszula 

Podgajna –kierownik Biura Ochrony Środowiska, p. Leszek Klim – dyrektor Komunalnego Zakładu Gospodarczego 

w Zielonej Górze, p. Rafał Czarkowski – z-ca dyrektora Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

      Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

             

     2. Porządek obrad 

 
1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 
1) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Zatonie-Orchidei) – druk nr 86; 

2) opinii o wysokości stawek czynszu najmu lokali użytkowych w zasobach miasta Zielona Góra - druk nr 89;  

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości i warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali 

mieszkalnych sprzedawanych na rzecz ich najemców – druk nr 90. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 
 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda 
poinformował, że porządek obrad z projektami uchwał został radnym doręczony.  
Po przedstawieniu porządku obrad p. Jerzy Żetecki – z-ca przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto   

przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii 

energetycznej zasilającej Lubuski Park Przemysłowo – Technologiczny w Zielonej Górze – druk nr 91; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 28 w Zespole Edukacyjnym nr 

8 w Zielonej Górze - druk nr 92; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 24 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Edukacyjnym nr 4 w Zielonej Górze - druk nr 93; 

4) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie samorządowego dodatku dla osób 

wychowujących co najmniej dwoje  niepełnosprawnych dzieci - druk nr 94; 

5) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020” - druk nr 95; 

6) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania- druk nr 96; 
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7) opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (sołectwo Łężyca) - druk nr 97; 

8) opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody (sołectwo Nowy Kisielin) - druk nr 98. 

   

Głosowania nad zmianami porządku obrad: 
 
Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla linii energetycznej zasilającej Lubuski Park Przemysłowo – 
Technologiczny w Zielonej Górze – druk nr 91.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
17 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania 

imienia Szkole Podstawowej nr 28 w Zespole Edukacyjnym nr 8 w Zielonej Górze– druk nr 92. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów.  

 
Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania 
imienia Szkole Podstawowej nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Edukacyjnym nr 4 w Zielonej Górze - 
druk nr 93. 
       Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów.  
 

Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie samorządowego dodatku dla osób wychowujących co najmniej dwoje  niepełnosprawnych dzieci - 

druk nr 94. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na 

lata 2014-2020” - druk nr 95. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
18 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania- druk nr 96. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody (sołectwo Łężyca) - druk nr 97. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku p. Jerzego Żeteckiego – z-cy przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody (sołectwo Nowy Kisielin) - druk nr 98. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
 
 
 

 
Porządek obrad po zmianach  

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 
1) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020” - druk nr 95 
2) opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (sołectwo Łężyca) - druk nr 97 
3)  opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody (sołectwo Nowy Kisielin) - druk nr 

98 
4) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Zatonie-Orchidei) – druk nr 

86; 
5)  opinii o wysokości stawek czynszu najmu lokali użytkowych w zasobach miasta Zielona Góra - druk nr 89; 

 
6)  opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości i warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali 

mieszkalnych sprzedawanych na rzecz ich najemców – druk nr 90; 
7) opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii 

energetycznej zasilającej Lubuski Park Przemysłowo – Technologiczny w Zielonej Górze – druk nr 91; 

8)  opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 28 w Zespole Edukacyjnym nr 

8 w Zielonej Górze - druk nr 92; 

9)  opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 24 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zespole Edukacyjnym nr 4 w Zielonej Górze - druk nr 93; 

10)  opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie samorządowego dodatku dla osób 

wychowujących co najmniej dwoje  niepełnosprawnych dzieci - druk nr 94; 

11)   opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania - druk nr 96; 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach i przesunięciem kolejności rozpatrywania uchwał 

zaproponowanych przez p. Urszulę Podgajną- kierownika Biura Ochrony Środowiska, aby punkt 8,10 i 11 

przesunąć jako  punkt nr 1,2 i 3 porządku obrad, Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego 

głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 
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W głosowaniu udział wzięło – 19 radnych. Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda zarządził przed rozpoczęciem omawiania następnego punktu 

obrad uroczyste pożegnanie odchodzącego na zasłużoną emeryturę  długoletniego dyrektora Komunalnego 
Zakładu Gospodarczego w Zielonej Górze p. Leszka Klima. 
 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji 

         

          Przewodniczący Rady Dzielnicy zwrócił się z zapytaniem do sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołu ostatniej sesji Rady Dzielnicy. Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu 

jawnym. 

W głosowaniu udział wzięło – 17 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 13 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 4 głosy. 
 

4. Podjęcie uchwał 

 

4.1. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020” – druk nr 95.  

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020”– druk nr 95 przedstawiła p. Urszula 

Podgajna –kierownik Biura Ochrony Środowiska, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

Celem niniejszej uchwały jest uaktualnienie danych oraz naniesienie uwag zgłoszonych przez Centrum 
Unijnych Projektów Transportowych dotyczących uchwalonej w dniu 26 lutego 2019 r. aktualizacji  opracowania 
pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 2014-2020”. Plan gospodarki niskoemisyjnej 
jest narzędziem mającym przyczynić się m.in. do osiągnięcia celów określonych w pakiecie klimatyczno-
energetycznym do roku 2020, tj.: redukcji emisji gazów cieplarnianych, zwiększenia udziału energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych i redukcji zużycia energii finalnej, co ma zostać zrealizowane poprzez podniesienie 
efektywności energetycznej. Równolegle przyczyni się do poprawy jakości powietrza. 

 

Głosowanie – druk nr 95. 
W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.91.2019 zmieniająca uchwałę w sprawie 

przyjęcia do realizacji opracowania pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Zielona Góra na lata 

2014-2020” – druk nr 95 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

(sołectwo Łężyca) - druk nr 97. 

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (sołectwo 

Łężyca) – druk nr 97 przedstawiła p. Urszula Podgajna –kierownik Biura Ochrony Środowiska, omawiając 

uzasadnienie dołączone do projektu uchwały, której celem jest zachowanie wartości przyrodniczych i 

krajobrazowych drzewa, ze względu na jego wiek, okazałe rozmiary i formę. 

 

 
Głosowanie– druk nr 97. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.97.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (sołectwo Łężyca) - druk nr 97 – podjęła 

jednogłośnie. 



                                                                                           Strona 5 z 8 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

4.3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

(sołectwo Nowy Kisielin) - druk nr 98. 

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody (sołectwo 

Nowy Kisielin)  – druk nr 97 przedstawiła p. Urszula Podgajna –kierownik Biura Ochrony Środowiska, omawiając 

uzasadnienie dołączone do projektu uchwały celem zachowania grupy okazałych drzew dla przyszłych pokoleń, 

zwiększenie liczby chronionych obiektów przyrody ożywionej w naszym mieście, edukacja przyrodnicza. 

 

Głosowanie– druk nr 98. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.98.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody (sołectwo Nowy Kisielin) - druk nr 98– podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

4.4. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej 

Górze (ul. Zatonie-Orchidei) – druk nr 86. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 86. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.88.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul. Zatonie-Orchidei) – druk nr 86 – podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.5. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o wysokości stawek czynszu najmu lokali użytkowych w zasobach 

miasta Zielona Góra - druk nr 89. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji, gdzie przyjęto zaproponowaną  przez radnego  

p. Krzysztofa Wołczyńskiego propozycje zmiany stawki za wynajem lokalu użytkowego z 20 zł na 25 zł za m². 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna 

 

Głosowanie – druk nr 89 z naniesioną poprawką. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.89.2019 w sprawie opinii o wysokości 

stawek czynszu najmu lokali użytkowych w zasobach miasta Zielona Góra - druk nr 89 – podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości i warunków 

udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych sprzedawanych na rzecz ich najemców – druk nr 90  
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Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 90. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.90.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie określenia wysokości i warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych 

sprzedawanych na rzecz ich najemców – druk nr 90 – podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 2 głosy. 
 

4.7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla linii energetycznej zasilającej Lubuski Park Przemysłowo – 

Technologiczny w Zielonej Górze – druk nr 91. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 91. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.91.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii energetycznej 

zasilającej Lubuski Park Przemysłowo – Technologiczny w Zielonej Górze – druk nr 91– podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.8. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole 

Podstawowej nr 28 w Zespole Edukacyjnym nr 8 w Zielonej Górze - druk nr 92. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 92. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.92.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 28 w Zespole Edukacyjnym nr 8 w Zielonej 

Górze - druk nr 92 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących –0 głosów. 
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4.9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole 

Podstawowej nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Edukacyjnym nr 4 w Zielonej Górze - druk nr 

93. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 93. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.93.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole 

Edukacyjnym nr 4 w Zielonej Górze - druk nr 93 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących –0 głosów. 

 

4.10. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

samorządowego dodatku dla osób wychowujących co najmniej dwoje niepełnosprawnych dzieci - druk nr 

94. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie– druk nr 94. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.94.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie samorządowego dodatku dla osób wychowujących co najmniej 

dwoje  niepełnosprawnych dzieci - druk nr 94 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących –0 głosów. 

 

4.11. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania - druk nr 96. 

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i 

placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – druk nr 96 przedstawił p. 

Mariusz Zalewski - dyrektor Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, omawiając uzasadnienie dołączone do 

projektu uchwały, która ma na celu usprawnić rozliczanie dotacji na dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności 

oraz zaktualizowanie podstaw prawnych. Celem jest również uściślenie terminów związanych  

z przeprowadzaniem kontroli w dotowanych podmiotach. 

 

Głosowanie– druk nr 96. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr VIII.96.2019 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania - druk nr 96 – podjęła większością 

głosów. 

Wyniki głosowania: za – 17głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 2 głosy. 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Wobec braku zapytań i interpelacji radnych przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do następnego 

punktu obrad. 

 

6.Sprawy różne 

 

Dyrektor p. Mariusz Zalewski poinformował obecnych sołtysów z racji odbywających się w tym czasie w 

sołectwach festynach na których puszcza się muzykę o obowiązku opłacenia ZAiKSU.   

Radny p. Andrzej Wąsik podziękował za pomoc oraz liczny udział mieszkańców innych sołectw w festynie 

propagującym honorowe krwiodawstwo połączonym z obchodami Dnia Dziecka, zapraszając jednocześnie do 

sołectwa Stary Kisielin na festyn organizowany przez Straż Pożarną i Radę Sołecka w dniu 15 czerwca.  

Radny p. Paweł Towpik zaapelował do radnych by stworzyć uchwałę, która zabezpieczy jakikolwiek procent 

środków z budżetu Miasta przeznaczonych na inwestycje dla Dzielnicy Nowe Miasto, ponieważ budżet 

obywatelski tego nie załatwi, radny zaprosił również na festyn, który odbędzie się 20 lipca na terenie sołectwa 

Ochla. 

Radna p. Anna Jankowska zaproponowała stworzenie pisma skierowanego do Prezydenta Miasta z zapytaniem 

w jaki sposób przewiduje finansowanie Dzielnicy Nowe Miasto w związku z tym iż kończą się środki z bonusa 

połączeniowego. 

 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto zakończył obrady, informując 

iż terminy następnych sesji będą dopiero ustalane.  

 

 

Protokołowała                                 Sekretarz obrad           Przewodniczący 

                             Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                                  ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Janina Mała              Zenon Rabęda 


